Управление образования

           администрации Николаевского

                 муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

   учреждение средняя общеобразовательная

       школа имени Героя Советского Союза

          Григория Ивановича Щедрина

с. Константиновка

                              ПРИКАЗ

  24 сентября  2024г. № 109 – осн.

с. Константиновка

О внесении изменений в приказ   от
05.09.2024 № 107-осн.  "Об организации
горячего питания"

На основании приказа управления образования администрации Николаевского
муниципального района от 24.09.2024г. № 317-осн   «О внесении изменений в приказ
управления образования администрации Николаевского муниципального района от
05.09.2024 № 275-осн.р "Об организации горячего питания"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администрации Николаевского

муниципального района от 05.09.2024 г. № 107-осн.р "Об организации

горячего питания" следующие изменения:

"Считать с 24.09.2024 года в квоте охвата горячим бесплатным питанием

35 человек (количество обучающихся из многодетных семей 15,

количество обучающихся из малоимущих семей 8, количество детей 1-4

классов, не относящихся к льготным категориям 1, количество детей с

ОВЗ 11)

2. Утвердить квоту охвата горячим питанием детей из малоимущих и многодетных

семей, детей с ограниченными возможностями здоровья обучающихся в МБОУ СОШ

с.Константиновка

К
о

л
и

че
ст

во
 д

ет
ей

 в
се

го

н
е

п
и

та
ю

тс
я

1
-4

 к
л

ас
сы

н
а

д
о

м
аш

н
ем

 о
б

уч
ен

и
и

из детей 1-4 классов

5
-9

 к
л

ас
сы

н
а

д
о

м
аш

н
ем

 о
б

уч
ен

и
и

из детей 5-9 классов

1
0

-1
1

 к
л

ас
сы

н
а

д
о

м
аш

н
ем

 о
б

уч
ен

и
и

из детей 10-11 классов

м
/0

и
з

н
и

х
О

В
З

м
/д

и
з

н
и

х
О

В
З

О
В

З
Д

ет
и

 и
н

ва
л

и
д

ы
, н

е
о

тн
о

ся
щ

и
ес

я
к

ка
те

го
р

и
и

 д
ет

ей
 с

 О
В

З,
 м

/о
 и

 м
/д

И
Н

Ы
Е

(п
и

та
ю

тс
я

о
д

и
н

 р
аз

)

м
/0

и
з

н
и

х
О

В
З

м
/д

и
з

н
и

х
О

В
З

О
В

З
Д

ет
и

 и
н

ва
л

и
д

ы
, н

е
о

тн
о

ся
щ

и
ес

я
к

ка
те

го
р

и
и

 д
ет

ей
 с

 О
В

З,
 м

/о
 и

 м
/д

И
Н

Ы
Е

И
з

И
Н

Ы
Х

 д
ет

и

м
о

б
и

л
и

зо
ва

н
н

ы
х

м
/о

и
з

н
и

х
О

В
З

м
/д

и
з

н
и

х
О

В
З

О
В

З
Д

ет
и

 и
н

ва
л

и
д

ы
, н

е
о

тн
о

ся
щ

и
ес

я
к

ка
те

го
р

и
и

 д
ет

ей
 с

 О
В

З,
 м

/о
 и

 м
/д

И
Н

Ы
Е

И
з

И
Н

Ы
Х

 д
ет

и
 м

о
б

и
л

и
зо

ва
н

н
ы

х

39 0 19 0 4 2 10 7 4 0 1 17 1 3 2 4 1 7 0 1 0 3 0 1 0 1 0 0 0 2 0

3. Муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия

учреждений образования г.Николаевска-на-Амуре хабаровского края (Трифонова А.С.)

осуществлять контроль за целевым использованием денежных средств.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога Ревнивцеву Н.С.

Директор                                              С.В.Сульдина